关于我校第二届课堂教学创新大赛决赛有关事宜的通知

各教学单位：

根据我校《第二届课堂教学创新大赛实施方案》【陕服教发（2020）50】安排，学校定于9月22日下午举行第二届课堂教学创新大赛决赛，现将有关事宜通知如下：

比赛时间

9月22日 14:00-16:00；

比赛分组

（一）第一组：

比赛地点：教学楼B区208智慧教室；

参赛教师：服装学院：翁密侬、岳文侠

信息工程学院：成兰、杨欢

健康学院：南香顺

高职学院：连晓婷

基础部：罗东

主 持 人：吴俊林

参加人员：参赛教师所在单位全体专职教师及教学管理人员，请教学秘书赛后将签到表（含签到与签退两张表）交教务处。

    联 系 人：屈飞宇   联系方式：13992052815

（二）第二组：

比赛地点：教学楼B区209智慧教室；

参赛教师：艺术设计学院：张驰、王璐瑶

经济管理学院：梅璐璐、李瑞瑞

教育学院：师福荣、李月星

马克思主义学院：侯帆

主 持 人：罗文谦

联 系 人：谈仁娟   联系方式：17792582161

四、比赛方式

本次比赛共14名教师参加，每人20分钟，其中5分钟说课，15分钟讲课。

五、比赛顺序

    请各位选手9月21日16:00到教务处抽签决定比赛顺序。

   教务处

                                    2020年9月21日